
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический 
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

Во исполнение приказа ректора от 27 марта 2020 года №90 о/д, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Секретарю стипендиальной комиссии СПбГЛТУ Синкевич А.А.:
1.1. Организовать подачу электронных заявлений на повышенную

uuwr@spbftu.ru с последующим предоставлением от обучающегося оригинала 
заявления (в течение месяца после окончания дистанционного обучения).

1.2. Передать пофамильные списки обучающихся, подавших на 
повышенную государственную академическую стипендию, секретарям 
стипендиальных комиссий институтов.

1.3. Произвести обработку данных заявлений согласно п. 4.2.10. 
Положения о стипендиальном обеспечении и других формах материальной 
поддержки обучающихся по очной форме обучения СПбГЛТУ.

2. Стипендиальным комиссиям институтов:
2.1. Провести заседания для рассмотрения успеваемости обучающихся, 

подавших заявления на повышенную государственную академическую 
стипендию.

2.2. Предоставить секретарю стипендиальной комиссии СПбГЛТУ 
Синкевич А.А. выписки из протокола данного заседания на каждого 
обучающегося.

Санкт-Петербург

П Р И К А З

государственную академическую стипендиюпо электронной почте:

И.о. ректора А.А. Ржавцев

mailto:uuwr@spbftu.ru

